
Uchwała Nr 83/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 8 czerwca 2006 roku w sprawie: 

 

w sprawie zlecenia Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku realizacji projektu 

“Niepełnosprawny pracownik- pozorny problem” 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w 

Ełku uchwala, co następuje: , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Zleca się realizację projektu „Niepełnosprawny pracownik- pozorny problem” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich Priorytet 1: Aktywna 

polityka rynku pracy oraz integracja zawodowa i społeczna Działanie 1.4: Integracja 

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych Schemat a) Wsparcie osób o znacznym i 

umiarkowanym stopniu niepełnosprawności na otwartym rynku pracy Powiatowemu Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ełku oraz upoważnia się Panią Iwonę Nowakowską – Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku do podpisywania oświadczeń woli 

związanych z realizacją tego projektu. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rdzinie w 

Ełku.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


